九江市事业单位基本情况和岗位类别设置表

	单位规格
	正科
	单位性质
	全额拨款
	单位主体岗位
	专业技术岗位
	编制数
	22
	内设机构数
	6

	单位主要

工作职责
	进行以爱祖国、爱人民、爱劳动、爱科学、爱社会主义为基本内容的思想品德教育。引导青少年树立崇高理想和科学世界观、人生观、价值观；搞好场地维护与管理；广泛开展多门类项目的技能培训活动，引导青少年参加社会实践，培养创新精神和社会实践能力，发掘青少年的特长和潜能，促进个性的健康发展等。



	承担行政管理职能的内设机构
	个数
	名

称
	

	
	  0
	
	

	在册正

式职工

人  数
	管理人员:   3  人
	专业技术人员: 13 人
	工勤人员：4人
	“双肩挑”

人员

	
	正厅
	副厅
	正处
	副处
	正科
	副科
	科员
	办事员
	正高
	副高
	中级
	初级
	员级
	高级技师
	技

师
	高级工
	中级工
	初级工
	普

工
	

	18
	
	
	
	
	1
	1
	1
	
	
	2
	6
	4
	1
	
	
	
	2
	2
	
	2

	三类岗位

设置情况
	管理岗位比例
	专业技术岗位比例
	工勤技能岗位比例

	
	20%
	70%
	10%

	县区人社部门或主管理部门意见：

（盖章）   

年   月   日 
	政府人社部门意见：

（盖章）   

年   月   日

	填表说明
	1、单位规格按机构编制部门明确的填写，未明确的填写未定。2、单位主体岗位填写专业技术岗位、管理岗位、工勤技能岗位中的一种。3、在册正式职工人数=专业技术人员数+管理人员数+工勤人员数-“双肩挑”人员数。4、此表一式三份，单位、主管部门、政府人事部门各留存一份。


填表单位（盖章）：九江市青少年宫                                                              填表日期：2022 年6 月 10 日

